
 
 

 Protokół Nr VI/5/24 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Obrady rozpoczęto 31 stycznia 2024 roku o godz. 08:30, a zakończono o godz. 09:00 

tego samego dnia w Powiatowym Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji                                           

w Zduńskiej Woli, ul. Dolna 41. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Etatowy Członek Zarządu - Marcin Łabędzki  

3. Członek Zarządu - Jadwiga Ziółkowska  

4. Członek Zarządu - Tomasz Ziółkowski        

5. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

 
Nieobecni: 

1. Wicestarosta - Wojciech Rychlik  

2. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Zaproszeni goście: 

1. Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu Pani 

Magdalena Szymczak 

2. p. o. Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Pani Karolina Pokora 

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 



 
 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 22.01.2024 r. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

uchwalenia Regulaminu działania Powiatowej Rady Sportu w Zduńskiej Woli oraz 

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Sportu w Zduńskiej Woli.                        

– SPK-I.3.24 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

ogłoszenia konkursu wystawienniczo-kulinarnego pn. „Powiatowy Przegląd Kół 

Gospodyń Wiejskich”. – SPK-I.4.24 

6. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia Otwartego Konkursu Ofert 

na wsparcie realizacji zadań Powiatu Zduńskowolskiego w 2024 roku                                         

– SPK-I.5.24 

7. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu  w sprawie 

objęcia akcji w podwyższonym kapitale zakładowym spółki działającej pod firmą 

Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi.                     

– SPK.3.24 

8. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości 

średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych 

i dyplomowanych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Zduńskowolski za 2023 rok. – ED.4.24 

9. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie wyrażenia opinii 

przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego celem uzyskania przez Gminę Miasto 

Zduńska Wola decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania 

pn.: „Rozbudowa ulicy Kryształowej”. 

10. Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Zduńskowolskiego za IV kwartał 2023 

roku wynikająca z zapisów art.37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych. 

11. Uchwały budżetowe. 

12. Sprawy różne.  



 
 

13. Wnioski Członków Zarządu. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 22.01.2024 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

uchwalenia Regulaminu działania Powiatowej Rady Sportu w Zduńskiej Woli oraz 

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Sportu w Zduńskiej Woli. – SPK-

I.3.24 

 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu Pani Magdalena 

Szymczak przedstawiła w/w projekt uchwały. 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 



 
 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Członek Zarządu Pan Tomasz Ziółkowski wniósł o uzupełnienie składu o: Aleksandra 

Tymoczko oraz Marka Lorenca. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/14/24 w  sprawie uchwalenia 

Regulaminu działania Powiatowej Rady Sportu w Zduńskiej Woli, wyraził zgodę na 

uzupełnienie składu Powiatowej Rady Sportu o wnioskowanych członków oraz podjął 

Uchwałę Nr VI/15/24 w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Sportu 

w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

ogłoszenia konkursu wystawienniczo-kulinarnego pn. „Powiatowy Przegląd Kół 

Gospodyń Wiejskich”. – SPK-I.4.24 

 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu Pani Magdalena 

Szymczak przedstawiła w/w projekt uchwały. 

 

Opinia prawna meilowa: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag. Zauważyć należy, iż warunkiem nieopodatkowania nagród 

pieniężnych jest ogłoszenie konkursu przez środki masowego przekazu, dotyczących 

tematyki naukowej, kulturalnej, sportowej lub artystycznej i w przypadku gdy 

jednorazowa wartość nagrody nie przekracza równowartości 2000 zł. W przeciwnym 



 
 

wypadku konieczne jest pomniejszenie nagrody o 10% zryczałtowany podatek 

dochodowy”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/16/24 w sprawie w sprawie 

ogłoszenia konkursu wystawienniczo-kulinarnego pn. „Powiatowy Przegląd Kół 

Gospodyń Wiejskich”. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia Otwartego Konkursu Ofert na 

wsparcie realizacji zadań Powiatu Zduńskowolskiego w 2024 roku  – SPK-I.5.24 

 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu Pani Magdalena 

Szymczak przedstawiła w/w projekt uchwały. 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/17/24 w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej do przeprowadzenia Otwartego Konkursu Ofert na 

wsparcie realizacji zadań Powiatu Zduńskowolskiego w 2024 roku. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu  w sprawie objęcia 

akcji w podwyższonym kapitale zakładowym spółki działającej pod firmą Łódzka 

Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi. – SPK.3.24 

 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu Pani Magdalena 

Szymczak przedstawiła w/w projekt uchwały. 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/18/24  w sprawie objęcia akcji 

w podwyższonym kapitale zakładowym spółki działającej pod firmą Łódzka Agencja 

Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi. 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Zduńskowolski za 2023 rok.              

– ED.4.24 



 
 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI/19/24 w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 

mianowanych i dyplomowanych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Zduńskowolski za 2023 rok. 

 

Punkt 9 

Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie wyrażenia opinii 

przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego celem uzyskania przez Gminę Miasto 

Zduńska Wola decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania                  

pn.: „Rozbudowa ulicy Kryształowej”. 

 

Opinia prawna meilowa w załączeniu. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/20/24 w sprawie objęcia akcji 

w podwyższonym kapitale zakładowym spółki działającej pod firmą Łódzka Agencja 

Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi. 



 
 

Punkt 10 

Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Zduńskowolskiego za IV kwartał 2023 roku 

wynikająca z zapisów art.37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła w/w informację. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację o wykonaniu budżetu Powiatu 

Zduńskowolskiego za IV kwartał 2023 roku wynikająca z zapisów art.37 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

Punkt 11  

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Beata Barton przedstawiła Autopoprawkę do projektu Uchwały Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającą  uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował w/w autopoprawkę do projektu uchwały 

i przekazał na najbliższą sesję.  

 

Punkt 12 



 
 

Sprawy różne. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Punkt 13 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 14 

Zakończenie posiedzenia. 



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk – Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


